
Spécial Holtzwihr-Colmar

Choucrouterie  Théâtre

Holtzwihr Choucrouterie 7:11
Ritzenthaler 7:11
Mairie 7:12
Rue Principale 7:13
Haussmann 7:20
Gay Lussac 7:21
Liebherr 7:23
Cimetière du Ladhof 7:24
Prunier 7:25
Soie 7:26
Platane 7:26
Billing 7:27
Vauban 7:28
Rapp 7:28
Théâtre (quai D) 7:30

bus
spéciaux

En période scolaire

lu-ma
je-ve 

Pour toute info : Allô Trace : 03 89 20 80 80
ou sur www.trace-colmar.fr

2021-2022
Ligne 160


